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Porin kaupungille on saapunut 17.10.2022 Työ- ja elinkeinoministeriön lausuntopyyntö liittyen ehdotukset 
asetuksiksi eräiden työttömyysturvaan liittyvien asetusten muuttamisesta. Ehdotukset koskevat elinkeino-, 
liikenne- ja ympäristökeskuksista annetun valtioneuvoston asetusta (1373/2018), työvoimapoliittisen 
lausunnon antamisesta ja lausuntoon merkittävistä tiedoista annettua työ- ja elinkeinoministeriön asetusta 
(1556/2016) sekä työvoimapoliittisista lausunnoista ja yhteistyövelvoitteesta työllisyyden edistämisen 
kuntakokeilussa annettua työ- ja elinkeinoministeriön asetusta (153/2021).

Työttömyysturvalain muutokset koskevat työnhakijan opintojen sekä niin sanotun muutosturvakoulutuksen 
vaikutusta hänen oikeuteensa saada työttömyysetuutta.

Porin on yksi Kuntakokeilualueiden kunta. Tämä muutos selkiyttää palveluprosessia, mutta on vain 
teknisluonteinen muutos, joten siinä mielessä Porilla ei ole varteenotettavaa lausuttavaa asiasta.

Ehdotuksessa mainitaan myös että työttömyysturvaa koskevien muutoksenhakuasioiden käsittelyn 
yhteydessä on ilmennyt, ettei valitusten johdosta kokeilualueiden kuntien antamissa lausunnoissa ole 
kaikissa tilanteissa riittävällä tavalla yksilöity lausunnonantajan yhteystietoja muutoksenhakuasteen 
päätöksen tiedoksiantamista varten. Yhteystietojen puuttumisen johdosta päätösten tiedoksiantamisessa 
on ollut vaikeuksia, mikä on joissakin tapauksissa voinut viivästyttää työnhakijan työttömyysturva-asiaan 
liittyviä muutoksenhakuasteen ratkaisun jälkeisiä toimia työllisyyden edistämisen kuntakokeilussa mukana 
olevissa kunnissa. Tästä syystä lisättäisiin uusi pykälä (2a§) jossa säädettäisiin valituksen johdosta 
annettavaan lausuntoon merkittävistä yhteystiedoista. 

Pori näkee perusteltuna tämän esityksen, varsinkaan kun sillä ei ole vaikutusta julkisen talouden menoihin 
niitä lisäävästi tai vähentävästi. Ehdotuksella ei ole vaikutusta myöskään työnhakijoiden oikeuksiin tai 
velvollisuuksiin. Muutos Porin käsityksen mukaisesti lisää muutoksenhakuprosessin sujuvuutta ja nopeutta.
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